
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

31 QlM №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Нурсубину Кириллу Дмитриевичу;
- Австриевской Валерии Антоновне;
- Гулей Денису Васильевичу;
- Анфиногеновой Мирославе Вячеславовне;
- Кобелеву Матвею Олеговичу;
- Недобежкину Степану Александровичу.
«стрельба из лука»:
- Ильбулдину Самиру Марселевичу;
- Миниахметовой Дине Тимуровне.
«самбо»:
- Арсламбекову Исмаилу Иссаевичу;
- Джафарову Ровшану Рафиг оглы.
«тхэквандо»:
- Гайнуллину Алмазу Рамилевичу.
«настольный теннис»:
- Мосиец Антону Эдуардовичу.
«теннис»:
- Панфилову Николаю Анатольевичу.



2
2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«плавание»:
- Хановой Нике Василевне;
- Габышеву Александру Витальевичу;
- Дурягиной Софии Павловне;
- Метяниной Александре Андреевне;
- Фаттахову Денису Ренатовичу;
- Санатуллиной Алине Рамильевне;
- Азнаеву Данияру Ренатовичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

С.Г. Князева


